
......................................................................................................... 
(VARDAS PAVARDĖ) 

 

...................................................................................................................... .......................................... 
(deklaruotos gyvenamosios vietos adresas: gatvė, namo Nr., kaimas,  seniūnija, savivaldybė) 

 

 ............................................................Tel....…………….....……… El.paštas .................................... 

 

Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazijos  

direktorei Gritai Launikonei 

 

 

PRAŠYMAS  
DĖL PRIĖMIMO MOKYTIS PAGAL PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMĄ 

 

202     –........–........      

 

  Prašau priimti mano sūnų/dukrą ................................................................................. 

            (priimamojo vaiko    VARDAS PAVARDĖ) 

į ...... klasę mokytis pagal pagrindinio ugdymo programą nuo ....................................................... 

Gražiškių gimnazijoje. 
 

Prašau leisti mokytis dorinio ugdymo  ................................................... dalyko.    
( tikybos / etikos) 

PRIDEDAMA: 

1.Asmens tapatybę liudijantis dokumentas, 

2. Išsilavinimą ar mokymosi pasiekimus liudijantis dokumentas, 

3. Nuotrauka mokinio pažymėjimui, 

4. Sveikatos pažyma (forma f-027-1/a). 

 
 ______           ___________                      ________________________________ 
(tėvas, mama, globėjas)               (parašas)                                           (vardas, pavardė) 

 

Duomenys apie  mokinį: 
 

Faktinės gyvenamosios vietos adresas  (pildoma, jei nesutampa tėvų deklaruota gyvenamąja vieta) 

 

............................................................................................................................................................ 
(gatvė, namo Nr., kaimas,  seniūnija, savivaldybė) 

 

Mokykla, iš kurios atvyko: ..............................................................................................................., 
 

I užsienio kalba (mokėsi nuo .....  klasės)  ............................... , II užsienio kalba ..................................  
   (anglų/ vokiečių/ rusų)                    (vokiečių/ rusų/ anglų) 

Socialinių prioritetų turėjimas:  

............................................................................................................................................................ 
 ( našlaitis, tėvų su negalia, daugiavaikės ar kitaip soc. remtinos šeimos vaikas;  Gražiškių gimnazijoje mokosi brolis/sesuo) 

 

Reikalingas pavėžėjimas į gimnaziją/iš gimnazijos nuo .......................................... autobuso stotelės. 

 

Reikalinga (reikalingus  pabraukti):   pritaikyti programą,  

teikti specialiojo pedagogo, logopedo, socialinio pedagogo, psichologo pagalbą. 
 

Su Vilkaviškio rajono savivaldybės teritorijoje esančių ugdymo įstaigų mokinių pavėžėjimo 

organizavimo ir kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašu susipažinau 

 
 ______           ___________                      ________________________________ 
(tėvas, mama, globėjas)               (parašas)                                           (vardas, pavardė) 


